
ESO 9001
REGISTERED

(Auso 14001

cor"n‘‘. REGISTERED

S.O.S. akciová společnost, Olomouco

N q g

§ me © 

lim 
s“l
OLOMOUC

Dodatek č. 4
smlouvy o poskytování bezpečnostních 

a recepčních služeb

Smluvní strany

Název firmy: S.O.S. akciová společnost, Olomouc
Adresa: Holická 557/31II, 779 00 Olomouc,
IČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181

Obchodní rejstřík: Ostrava spisová značka B 265
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. č.ú. 167487455/0600
Tel: 585 231 325, 585 231 355, 585 231 540 Email: sos@soska.cz
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Bugno - předseda představenstva

dále jen dodavatel

Název firmy: Statutární město Olomouc
Adresa: Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
IČO: 00299308 , DIČ: CZ 00299308
Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú. 27-1801731369/0800

Tel: 585 513 346 Email: jan.vecer@olomouc.eu
Zastoupená: Bc. Jan Večeř - tajemník

dále jen objednatel

Strana dodatku smlouvy č. 1



■SO 9001
REGISTERED

S.O.S. akciová společnost, Olomouc OSO 14001
REGISTERED

44
 akclo

vá
 

es
po

le
čn

os
t

OLOMOUC

Článek I

Mezi smluvními stranami je uzavřena smlouva o fyzické ostraze objektu ze dne 12.8.2005, podle níž 
zajišťuje dodavatel objednateli bezpečnostní a recepční služby v objektu - budova Magistrátu města 
Olomouce na Hynaisově ulici číslo 10 v Olomouci. Smlouva byla dne 29.12.2005 doplněna dodatkem 
číslo 1, dne 19.12.2006 dodatkem číslo 2 a dne 17.1.2008 dodatkem číslo 3.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s článkem VII odstavec 2 smlouvy o poskytování bezpečnostních 
a recepčních služeb dohodly, že tímto dodatkem číslo 4 se mění článek I takto:

Článek I 
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je dohoda smluvních stran o zajišťování bezpečnostních a recepčních služeb 
dle dohodnuté specifikace a rozsahu, v objektech objednatele - budova Magistrátu města Olomouce na 
Hynaisově ulici číslo 10 a budova na Palackého ulici 14 v Olomouci.

(2) Specifikace poskytovaných služeb (vymezení povinností a oprávnění pracovníků bezpečnostních 
a recepčních služeb) je dána:

a) podmínkami dohodnutými ve smlouvě
b) směrnicí dodavatele a interními předpisy objednatele pro výkon bezpečnostních 

a recepčních služeb v objektu
b) individuálními pokyny oprávněného zástupce objednatele v neodkladných 

případech; pokyny nesmí být v rozporu se smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy.

(3) Rozsah poskytovaných služeb je dohodnut takto:

a) jeden pracovník dodavatele v nepřetržitém provozu v budově na Hynaisově ulici 10;
b) jeden pracovník dodavatele v budově na Hynaisově ulici 10 v pracovních dnech v době: 

pondělí 07°° až 1630 hodin 
úterý 07°° až 1630 hodin
středa 0700 až 1630 hodin 
čtvrtek 07°° až 1630 hodin 
pátek 07°° až 1200 hodin;

c) jeden pracovník dodavatele v budově na Palackého ulici 14 v pracovních dnech v době: 
pondělí až pátek 07°° až 19°° hodin.

Strana dodatku smlouvy č. 2



ESO 9001
REGISTERED

(ArusO 14001
co"’ REGISTERED

S.O.S. akciová společnost, Olomouc
OLOMOUC

Článek III

Tento dodatek číslo 4 nabývá účinnosti dnem 1.8.2013,

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování bezpečnostních a recepčních služeb ze dne 12.8.2005 a 
jejích dodatků 1 až 3 zůstávají v platnosti beze změn.

V Olomouci dne 2.7.2013

dodavatel obi

Strana dodatku smlouvy č. 3


